РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2014г

п. Андреево

 № 26

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

от 06.09.2013г № 72

«Об утверждении решения

Жилищной  комиссии

администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 06.09.2013г  № 6»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Судогодского района от 06.03.2014 № 2-1-2014 «на п.1.4 постановления администрации муниципальное образование Андреевское сельское поселение от 06.09.2013 № 72 «Об утверждении решения жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 06.09.2013 № 6», администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Удовлетворить Протест Прокуратуры Судогодского района , внести изменение в Постановление администрации муниципальное образование Андреевское сельское поселение от 06.09.2013 № 72 «Об утверждении решения Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 06.09.2013 № 6» (далее-Постановление):

1.1. в части 1 Постановления:

-  пункт 1.4 «отказать вдове участника Великой Отечественной войны гр. Молевой Клавдии Ивановне, 15.06.1925 года рождения, в принятии на учет нуждающейся  в жилых помещениях  в    соответствии п.2 и п. 3 ч.1 ст. 54  «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 188-ФЗ» - исключить.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков